
 

 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.22 

 

Limbažos 2014.gada 10.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00 
 

Darba kārtība:  

1. Par lēmuma atcelšanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 

2. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

3. Par īrnieka pārvietošanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta). 
 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS (sākot ar 

2.darba kārtības jautājumu), Agnese JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāts Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu dēļ) un deputāte Ineta ZARIŅA 

(tiešo darba pienākumu dēļ). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, 

Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, SIA „Latvijas futbola federācija mācību 

un treniņu centrs „Staicele”” direktors Jānis BAKMANIS. 

 

1.§ 

Par lēmuma atcelšanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs L.Gerķis ziņo, ka nepieciešams atcelt Limbažu novada domes 2014.gada 

16.oktobra lēmumu „Par īrnieka E.Ti. pārvietošanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)” 

(protokola Nr.19, 2.§), jo konstatēts ka E.Ti. bija izīrēts sociālais dzīvoklis (adrese), tādēļ dzīvoklim 

(adrese) uz kuru pārvieto E.Ti. nosakāms sociālā dzīvokļa statuss.  
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Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2014.gada 16.oktobra lēmumu „Par īrnieka E.Ti. pārvietošanu 

(dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta)” (protokola Nr.19, 2.§). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts A.Garklāvs. 

 

 

2.§ 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo L.Gerķis 

 

Iepazinusies Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētāja L.Gerķa priekšlikumu par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu dzīvoklim Cēsu ielā 31A-25, Limbaži, Limbažu novadā, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, trešās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – 1 (Andris Garklāvs), ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte 

Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu neizīrētam dzīvoklim Nr.25 Cēsu ielā 31A, Limbaži, 

Limbažu novads. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

3.§ 

Par īrnieka pārvietošanu (dzīvokļa izīrēšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo L.Gerķis, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, iesniegtajiem dokumentiem, pamatojoties uz 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, SIA 

„Namsaimnieks” Apsekošanas aktu, Limbažu novada pašvaldības Būvniecības un arhitektūras 

nodaļas iesniegumu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

10.panta pirmo un ceturto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu 

Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 3., 5., 

20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
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1. Izīrēt vienistabas sociālo dzīvokli (adrese) E.Ti. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.Ti. (personas kods) par sociālā dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu uz 6 mēnešiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.10. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

  

 

 


